



3. října 2013

## DODATEČNÉ INFORMACE Č. 1 K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM

dle ust. § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen „zákon“).

Název zakázky: **Realizace úspor energie – Tyršova 799, Hulín - 2013**

Forma zadání: **dle § 38 zákona – zjednodušené podlimitní řízení**

### Zadavatel:

Název: **Římskokatolická farnost Hulín**  
Sídlo: **Kostelní 132, 768 24 Hulín**  
Právní forma: **721 – Církevní organizace**  
Identifikační číslo: **46998357**  
Zastoupený: **Mgr. P. Jiří Ševčík - farář**

Zadavatel poskytuje dodatečné informace k zadávacím podmínkám podle § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů (dále v textu jen „zákon“). Tyto dodatečné informace poskytuje zadavatel všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávací dokumentace nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta.

### Dodatečné dotazy č. 1

#### Dotaz č. 1

V souladu se zadávací dokumentací veřejné zakázky „Realizace úspor energie – Tyršova 799, Hulín - 2013“ mám dotaz k níže uvedené citaci z dokumentu Písemná výzva k podání nabídky, článek 3.1, strana 4:

Zhotovení díla zahrnuje také:

- „zajištění a kontrola jakosti provádění díla v souladu s normami řady ČSN EN ISO 9000 a ČSN EN ISO 14 000“

Jaké konkrétní povinnosti má podle tohoto bodu dodavatel stavby?

#### Odpověď na dotaz č. 1:

Dílo bude realizováno:

1. Dle ISO 14 000 v souladu s platnými předpisy v oblasti ochrany životního prostředí
2. Dle ISO 9000 v souladu se zásadami nastavené kvality řízení výroby a managementu (Řada norem ISO 9000 definuje systém managementu jakosti. Tyto normy vydává Mezinárodní organizace pro normalizaci. Normy umožňují prokázat daným organizacím schopnost výroby či distribuci produktů v souladu se všemi nezbytnými předpisy a potřebami zákazníka)

Pokud nemá uchazeč ve svém podnikání systém ISO zavedený, je oprávněn najmout fyzickou nebo právnickou osobu, která za něj bude kvalitu řízení dle požadovaných ISO sledovat a dokumentovat.

#### Dotaz č. 2

Máme dotaz ohledně hromosvodu. V technické zprávě je uvedeno, že je vypracována projektová dokumentace na hromosvod vč. samostatného rozpočtu.



Ovšem v dokladech, které jsme dostali, není k hromosvodu žádný z těchto dokumentů. Můžete nám je prosím zaslat.

Odpověď na dotaz č. 2:

Podrobné informace týkající se hromosvodu jsou uvedeny v D\_1 Technické zprávě v čl. 4. Technika prostředí staveb písm. g) str. 11 a 12. Dodavatel zajistí výkresovou dokumentaci - návrh nového bleskosvodu. Rozpočet na hromosvod je uveden ve výkazu výměr pod položkou M21 Elektromontáže.

Dotaz č. 3

Po konzultacích s oknaři bychom se chtěli zeptat, zda jsou u oken nějaké požadavky na profily a zda musí být zasklení oken a dveří trojsklem, protože požadované tepelné prostupnosti se dosáhne i s dvojsklem.

Odpověď na dotaz č. 2:

Požadavky týkající se oken jsou uvedeny ve Výkrese č.21 - výpis prvků. Je požadováno zasklení trojsklem, jak je uvedeno v projektové dokumentaci.

Martina Chovancová Hromečková, DiS.  
ROIS-ING s.r.o.  
Společnost pověřená zadavatelskou činností